
     

 

UCHWAŁA NR 2910/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 LISTOPADA 2020 r. 
 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie za 2019 rok 

 

NA PODSTAWIE 
 

art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(Dz.U.2020.1668 t.j.) w związku z art. 53a ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej za 2019 rok Samodzielnych 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym  

jest Województwo Świętokrzyskie na podstawie raportów, o których mowa w art. 53a ust. 1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej przedłożonych przez: 

1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

2. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, 

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

4. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

5. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

6. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach, 

7. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 

§ 2 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

                                                   

                                                                                                 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


